altına serpiştirilmiş vaziyette olduğu ve üzerlerinde M/Y ZENITH teknesine aittir yazan bir 
ibare görülemediği için dikkate alınmamıştır. Teknenin altında yayılmış halde bulunan mal-
zemelerin sayısı, niteliği ve tekneye ait olup olmadıkları hakkında bir kanaate varılamamıştır
MUHAMMEN BEDELİ: 150.000.000,00 TL.(Yüzellimilyonlira)
SATIŞ ŞARTLARI: 27.11.2025 tarihinde; Saat: 11.00-11.05 arasında Antalya Sosyal 
Güvenlik İl Müdürlüğü Muratpaşa Sosyal Güvenlik Merkezi 1. Kat İcra Satış Servisi 108 Nu-
maralı Odada açık arttırma suretiyle satışı yapılacaktır. Birinci arttırma tayin edilen zamanda